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AUTODROMO DE GOIANIA

42 Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade

| Track Day Autodromo de Goiania 3,835 Km ._._.
H N l.

4° - B - Sexta 27/09/2024 17:10 . . .

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 17:08:30

Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
() ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS FILHO () LENDRO ROCHA DE PAULO
1 17:09:30.923 pl 17:09:00.123
2 17:11:30.347 1:59.424 52.934 42.687 23.803 2 17:11:07.422 2:07.299 52.552 47.662 27.070
3 17:13:15.203 1:44.856 40.657 40.835 23.364 3 17:13:00.077 1:52.655 42517 44.800 25.338
4 17:14:57.797 1:42.594 39.505 40.119 22.970 4 17:14:46.684 1:46.607 41.181 42.497 22.929
5 17:16:39.594 1:41.797 39.196 39.741 22.860
6 17:18:21.053 1:41.459 39.163 39.790 22.506 () WENDELL VAZ DE LIMA
7 17:20:06.185 1:45.132 41.807 41.310 22.015 pl 17:14:12.762
8 17:21:48.583 1:42.398 38.777 39.825 23.796 2 17:16:29.344 2:16.582 45.068 25.275
9 17:23:29.196 1:40.613 38.262 40.055 22.296 3 17:18:19.420 1:50.076 39.691 44.389 25.996
4 17:20:11.981 1:52.561 42.408 45.358 24.795
() FABIANO RIBEIRO FARIA 5 17:22:01.418 1:49.437 40.053 43.202 26.182
pl 17:10:01.477 6 17:23:48.425 1:47.007 42.085 42.532 22.390
2 17:11:57.214 1:55.737 46.315 23.473
3 17:13:42.743 1:45.529 39.453 42.580 23.496 () HERBERTH WYLLER ARAUJO DE FREITAS
4 17:15:27.624 1:44.881 40.064 41.996 22.821 pl 17:08:30.339
5 17:17:15.789 1:48.165 40.710 43.909 23.546 2 17:10:35.288 2:04.949 47.506 26.792
6 17:19:03.587 1:47.798 42.186 42.455 23.157 3 17:12:36.231 2:00.943 47551 47.859 25.533
7 17:20:48.396 1:44.809 40.028 41.807 22,974 4 17:14:33.966 1:57.735 46.445 46.285 25.005
8 17:22:32.689 1:44.293 39.752 41.507 23.034 5 17:16:28.876 1:54.910 44727 45.057 25.126
9 17:24:16.367 1:43.678 39.550 41.307 22.821 6 17:18:19.174 1:50.298 41.962 44.366 23.970
10 17:25:59.155 1:42.788 38.850 41.161 22.777 7 17:20:11.758 1:52.584 42.385 45.387 24.812
11 17:27:44.242 1:45.087 40.178 41.011 23.898 8 17:22:00.782 1:49.024 41.293 43.601 24.130
12 17:29:37.360 1:53.118 40.127 49.542 23.449 9 17:23:51.311 1:50.529 42.393 43.977 24.159
10 17:25:51.990 2:00.679 43.239 50.170 27.270
() JULIANO OLIVEIRA ALMEIDA
pl 17:09:03.711 () RODRIGO SARAIVA KRATKA
2 17:11:56.642 2:52.931 1:06.808 28.716 pl 17:09:34.445
3 17:13:44.659 1:48.017 42.437 41.796 23.784 p2 17:13:55.966 4:21.521 58.663
4 17:15:29.251 1:44.592 39.955 40.845 23.792 3 17:16:06.103 2:10.137 50.288 25.610
5 17:17:16.800 1:47.549 40.020 43.264 24.265 4 17:18:01.708 1:55.605 44917 46.361 24.327
6 17:19:04.894 1:48.094 41.544 42.532 24.018 5 17:19:55.708 1:54.000 43.396 46.338 24.266
7 17:20:49.480 1:44.586 39.135 41.691 23.760 6 17:21:48.996 1:53.288 43.263 45.676 24.349
8 17:22:33.604 1:44.124 39.364 41.228 23.532 p7 17:25:42.633 3:53.637
9 17:24:17.649 1:44.045 38.956 41.546 23.543 8 17:27:41.424 1:58.791 4:41.397 46.567 24.464
10 17:26:00.514 1:42.865 39.175 40.505 23.185 9 17:29:32.479 1:51.055 42.601 44.728 23.726
11 17:27:45.280 1:44.766 39.655 40.630 24.481
12 17:29:34.479 1:49.199 40.426 43.428 25.345 () MARCO AURELIO OLIVEIRA CARVALHO
pl 17:09:00.006
() GUSTAVO VAZ MARQUES 2 17:11:15.715 2:15.709 49.662 27.551
1 17:09:33.211 3 17:13:17.597 2:01.882 47.907 47.886 26.089
2 17:11:38.591 2:05.380 55.086 46.402 23.892 4 17:15:16.934 1:59.337 46.864 45.794 26.679
3 17:13:26.175 1:47.584 40.928 43.471 23.185 5 17:17:15.466 1:58.532 45.820 46.411 26.301
4 17:15:14.536 1:48.361 40.603 43.644 24114 6 17:19:13.042 1:57.576 46.071 46.476 25.029
5 17:17:00.987 1:46.451 40.451 42.902 23.098 7 17:21:10.163 1:57.121 45.586 46.854 24.681
6 17:18:46.312 1:45.325 40.044 42.161 23.120 8 17:23:06.794 1:56.631 44.685 46.636 25.310
7 17:20:31.700 1:45.388 39.643 42.501 23.244 9 17:25:01.472 1:54.678 44.256 45.695 24.727
8 17:22:16.798 1:45.098 40.454 42.163 22481 10 17:26:54.258 1:52.786 43.002 44.962 24.822
11 17:28:48.782 1:54.524 44135 44,994 25.395
() JEAN TONIOL
pl 17:08:53.008
2 17:11:06.989 2:13.981 48.182 27.354
3 17:12:59.708 1:52.719 41.556 45.273 25.890
4 17:14:45.456 1:45.748 40.222 42.995 22.531
() ISMAEL DA SILVA FERREIRA
pl 17:08:58.170
2 17:11:07.238 2:09.068 48.024 27.283
3 17:12:59.524 1:52.286 42.173 44812 25.301
4 17:14:45.611 1:46.087 40.225 42918 22.944
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